Gilde Sint Catharina Hoergestel

Uitslag " Rad van Sinte Catrien "

\EET11]
Gilde

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris Sebastiaan
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris & St. Catharina
Gilde Heilige Sacrament
Gilde Sint Catharina

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Jan Baptist
Gilde Sint Jan Baptist
Gilde O.L.V. Broederschap
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Wilibrordus

Gilde Sint Willibrordus

Gilde Sint Willibrordus

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Antonius Sebastiaan
Gilde Sint Joris & St. Catharina

Gilde Heilige Sacrament

Gilde Sint Antonis & Sint Martinus

Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Brigida
Gilde Sint Brigida

Woon-
Plaats

Reusel
Heukelom
Diessen
Diessen
Diessen
Gemonde
Hulsel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Oerle
Oerle
Oirschot
Oirschot
Oostelbeers
Oostelbeers
Reusel
Reusel
Reusel

Bergeijk
Casteren
Casteren
Casteren
Diessen
Diessen
Gemonde
Gemonde
Hulsel
Lexmond
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Netersel
Netersel

Naam
Schutter

Peter de Lepper
Jeroen bierens
Aida v Berkel
Henrdrie v Berkel
Paul van Berkel
Wilfried van de Leest
Cees Klessens
Johan van Daelen
Sjef op 't Hoog
Peter Moorman
Mari vd Sande
Robert Wolfs
John Kelders
Jarno Schoonen
Piet Schellekens
Aad Schakel
Dennis ten Bult
Peter Deenen
Jan v Laarhoven
Joyce Geerings
Andre Kunen

Henk Vrenken

Jeoen Liebregts

Jan Daniels

Nol Vosters

Ad de Laat

Jan Timmermans
Tonnie van de Sande
Harrie Geerts

Kees Zeegers

Fons Brand

René Bruurs

Jos vd Ven

Jan Wolfs

Wilma van Doormaal
Henri Hendrix

Adrie Melis

Ad Moorman
Martinus vd Heijden
H van de Pas

3

dd. 03 & 10 april 2016

10 Bestevd 2

april april zondagen

20
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20
20
20

17
18
19

20
19
20
19
20
19

20
20
18

19
16

18
19
16
19
14
19
18
19

20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
20 20
17 20
20 20
19 20
20 20
19 20
20 20
20 20
19 20

20
20 20
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
19 19
18 19
19 19
19 19
19 19
14 19
19 19
19 19
19 19
19 19

1ste
2de



Gilde Sint Catharina Hoergestel

Uitslag " Rad van Sinte Catrien "

\EET11]
Gilde

Woon-
Plaats

Naam
Schutter

3

dd. 03 & 10 april 2016

10 Bestevd 2

Gilde Sint Brigida
Gilde Sint Jan Baptist
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Antonis & Sint Martinus
Gilde Sint Antonis & Sint Martinus

Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sherwood
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Willibrordus
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Antonis & Sint Martinus

Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris

Gilde O.L.V. Broederschap

Netersel
Oerle
Oostelbeers
Oostelbeers
Reusel
Udenhout

Diessen
Lexmond
Lexmond
Middelbeers
Middelbeers
Middelbeers
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Oirschot
Oirschot
Oirschot
Oostelbeers
Oostelbeers
Oss

Reusel
Udenhout
Udenhout

Casteren
Diessen
Diessen
Hoogeloon
Lexmond
Middelbeers
Middelbeers
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Oirschot

Marcel Roymans
Tiny Vorstenbosch
Ries Verhagen
Wim Aarts
Wilfred Giezen
Marco Vromans

Hans v Berkel
Gratia Brand
Walter Huisman
Sjef Hooijen
Henk Swaanen
Pieter Huybers
Frans Becx

Geert Denissen
Peter Wolfs sr
Henk vd Zanden
Ton v Doormaal
Erica op 't Hoog
Dion Ketelaars
Wil Moorman
Thomas v. Laarhoven
Joris Vingerhoets
Sjef Vingerhoets
Wil Deenen
Sjaak Neggers
Frank Akkermans
Frans Lavrijssen
Jan Berkelmans
Frans van de Schoot

Jan Damen

A van Dorst

Co vd Hout

Kees van Puijenbroek
Lex van Heumen
Ad de Beer
Willem vd Vleuten
Kees Bierkens

Rini op 't Hoog
Chris van de Ven
Ad Aarts

april april zondagen

19
19

17
19

18

16

13
18
18
18
18
18
17
18
11
17
18

18

15
18
13

17
17
17

11
17
16
17

19 19

19

19
19 19
19 19

19
18 18
18 18
18 18
18 18
18 18
18 18
18 18
16 18
18 18
17 18
13 18

18
18 18
18 18
18 18
18 18

18
18 18

18
18 18
18 18
0 18
18 18
17 17
17 17
16 17

17
15 17
17 17
17 17
17 17

17
17 17

17



Gilde Sint Catharina Hoergestel

Uitslag " Rad van Sinte Catrien "

\EET11]
Gilde

Woon-
Plaats

Naam

Schutter

3

dd. 03 & 10 april 2016

10 Bestevd 2

Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Sebastiaan

Gilde Sint Wilibrordus
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris Sebastiaan
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Catharina

Gilde Sint Catharina

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde O.L.V. Broederschap
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Gilde st Catharina-st. Joris
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Sebastiaan

Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Catharina
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris
Gilde Sint Joris

Gilde Sint Joris

Oirschot
Oirschot
Udenhout
Udenhout
Udenhout
Westelbeers

Casteren
Diessen
Hapert
Heukelom
Hoogeloon
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Oerle
Oirschot
Oostelbeers
Oostelbeers
Reusel
Reusel
Reusel
Rosmalen
Udenhout
Westelbeers

Hoogeloon
Hoogeloon
Moergestel
Moergestel
Oirschot
Reusel
Schijndel

Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel
Moergestel

Moergestel

Rien v Ruremonde
Jos Vingerhoets
Marielle Roozen
Leo Dijks

Toon Vromans
Corne Hooijen

Grard Liebregts
Harry Heuvelmans
Frans v Rooy

Rob Elings

Jan Nouwens
Jochem Bruurs
Sjef v Roessel

Jos van de Heuvel
Jan Wolfs

Andre Das

A Verhagen

Wim vd Loo

John Hems

Henk de Mulder
Pierre Sanders

Té Lavrijssen

Rien Vos

Mark van Raak
Geert v Kollenburg

Bert van Rooij
Jack van Rooij
Peter Scheffers
Theo Moorman
Bert Smits
Maarten vd Loo
Ad Kools

Gos Denissen
Ans Hendrix
Hein vd Loo
Thijn v Korven
Bas van Zon

Theo Roosen

april april zondagen

10
17
17
17

16
13
16
16
16
11
15

16
16
14
16
11

15
15
15
15

14

11

14

14

13

17 17
17 17
14 17

17
17 17
17 17
16 16
16 16

16
16 16

16
12 16
16 16
16 16
16 16
16 16
16 16
16 16
16 16

16

16
16 16

16
16 16
16 16

15

15
9 15
15 15
15 15
15 15
15 15

14
14 14
14 14
14 14

14

13



Gilde Sint Catharina Hoergestel

Uitslag " Rad van Sinte Catrien " dd. 03 & 10 april 2016

Naam Woon- Naam 3 10 Bestevd 2

Gilde Plaats Schutter april april zondagen
Gilde Heilige Sacrament Hooge Mierde Truus Wouters 12 12
Gilde Sint Joris Hooge Mierde Jos Wouters 12 12
Gilde Sint Catharina Moergestel Peter op 't Hoog 10 12 12
Gilde Sint Joris Moergestel Mieke Moorman 11 12 12
Gilde Sint Joris Middelbeers Piet Mulders 11 11
Gilde Sint Joris Moergestel Dirk op 't Hoog 7 11 11
Gilde Sint Joris Oostelbeers Marcel de Laat 11 11
Gilde Sint Ambrosius Loonop Zand Eline v Brunschot 10 10
Gilde Sint Joris Reusel Ad Paridaans 10 10
Gilde Sint Antonius Sebastiaan Gemonde Tjeerd van der Zee 9 9
Gilde Sint Joris Moergestel Thijs Melis 8 9
Gilde Sint Joris Moergestel Lieke de Vet 7 9 9
Gilde Sint Joris Oostelbeers Piet vd Velden 9 9
Gilde Sint Joris Moergestel Jur Wolfs 8 8
Gilde Sint Joris Hoogeloon Jan Michiels 6 6
Gilde Sint Joris Oostelbeers Jan de Koning 5 5
Gilde Sint Joris Moergestel Geert Claasen 4 4



